

CENNIK PRODUKTÓW **IZOLPLUS#**

ważny od listopada 2018 r.

EKO-FARBY TERMOIZOLACYJNE

Lp.	NAZWA PRODUKTU	OBJĘTOŚĆ	CENA DETALICZNA
1.	Eko- Farba Termoizolacyjna IZOLPLUS# TERMO-WNĘTRZE farba biała do tynków wewnętrznych	5 L	188,62 + VAT 23% = 232,00 zł (1L=46,40 zł)
		10 L	315,45 + VAT 23% = 388,00 zł (1L=38,80 zł)
2.	Eko- Farba Termoizolacyjna IZOLPLUS# TERMO-FASADA farba biała do tynków zewnętrznych	5 L	260,16 + VAT 23% = 320,00 zł (1L=64,00 zł)
		10 L	426,83 + VAT 23% = 525,00 zł (1L=52,50 zł)
3.	Eko- Farba Termoizolacyjna IZOLPLUS# TERMO-BITUM farba biała do pap, gontów, dachówek	5 L	272,36 + VAT 23% = 335,00 zł (1L=67,00 zł)
		10 L	447,97 + VAT 23% = 551,00 zł (1L=55,10 zł)
4.	Eko- Farba Termoizolacyjna IZOLPLUS# TERMO-METAL farba biała do wyrobów metalowych	5 L	272,36 + VAT 23% = 335,00 zł (1L=67,00 zł)
		10 L	447,97 + VAT 23% = 551,00 zł (1L=55,10 zł)
5.	Eko- Farba Termoizolacyjna IZOLPLUS# TERMO-BETON farba biała do betonu	5 L	272,36 + VAT 23% = 335,00 zł (1L=67,00 zł)
		10 L	447,97 + VAT 23% = 551,00 zł (1L=55,10 zł)
6.	Eko- Farba Termoizolacyjna IZOLPLUS# TERMO-DREWNO farba biała do drewna	5 L	272,36 + VAT 23% = 335,00 zł (1L=67,00 zł)
		10 L	447,97 + VAT 23% = 551,00 zł (1L=55,10 zł)

EKO-MASY TERMOIZOLACYJNE

Lp.	NAZWA PRODUKTU	OBJĘTOŚĆ	CENA DETALICZNA
1.	Eko- Masa Termoizolacyjna IZOLPLUS# TYP 2 masa do temp. +240 st/C	5 L	195,12 + VAT 23% = 240,00 zł (1L=48,00 zł)
		10 L	346,34 + VAT 23% = 426,00 zł (1L=42,60 zł)
2.	Eko- Masa Termoizolacyjna IZOLPLUS# TYP 3 masa do temp. +140 st/C	5 L	195,12 + VAT 23% = 240,00 zł (1L=48,00 zł)
		10 L	343,90 + VAT 23% = 423,00 zł (1L=42,30 zł)

EKO-TYNK TERMOIZOLACYJNY

Lp.	NAZWA PRODUKTU	OBJĘTOŚĆ	CENA DETALICZNA
1.	Eko- Tynk Termoizolacyjny IZOLPLUS# TERMO-FASADA tynk zewnętrzny	5 L	188,62 + VAT 23% = 232,00 zł (1L=46,40 zł)
		10 L	343,09 + VAT 23% = 422,00 zł (1L=42,20 zł)

Powyższe ceny produktów IZOLPLUS# dotyczą koloru białego lub jasnoszarego w przypadku mas.
Dopłata za dowolny kolor z palety NCS lub RAL wynosi 10-30% ceny farby w kolorze bazowym.
Wysokość dopłaty jest uzależniona od intensywności koloru.